PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº         /2023

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO
COLATINENSE AO SENHOR DARY
ALVES PAGUNG.

A Câmara Municipal de Colatina, Nos termos regimentais,
através da edilidade dos Vereadores com assento neste Legislativo Municipal, do
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1º - Fica concedido Título de Cidadão Colatinense ao SENHOR DARY
ALVES PAGUNG, pelos relevantes serviços prestados à sociedade colatinense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação, ficando
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Em, 21 de Julho de 2023.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003600320031003A005000

Assinado eletrônicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 21/07/2023 14:21

Checksum: C94F8B00171166203CBA2488F0BD8B66643E568392534324394B26A0D7B4410C

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 21/07/2023 15:25

Checksum: 9CD71F8BCDB4873634F69DA3A2F6FEC3752C10533A5B247A96CD2F79F6A3DB8D

Assinado eletrônicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 24/07/2023 13:28

Checksum: F5F7CC7E3CE261B6F5F38CC44093F05767FB1F8F8684366469EEBE168E2055CA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.